
Ill 
Název dokumentu: Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic - dodatek č. 1 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: Ing. Petr Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ól^.Jozífeh 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: STARKON a.s. 

Smluvní částka: 1) 232110.40 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podois 

Zpracoval: OM/E.Jozlfek 21.8.2017 

Projednáno s: OM/E.Jozífek 21.8.2017 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 21.8.2017 

Předkládá: OM/P. Kolář 21.8.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/ L.Seidl 21.8.2017 

Správce rozpočtu: OE / M.Zemanová 21.8.2017 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 26227525), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 18.08.2017 08:35:44): 

Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic - dodatek č.1 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 232110.40, Datum Od: 25.8.2017, Datum do: 26.11.2019, Perioda: měsíčně, ODPA: 3329, ORJ: 
4000, ORG: 1797000000 POL: 6121 UZ: 10T-51 + ' ?e MOOCOO / 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP018506U 
Dodatek č. 1 

ID: 105668 ke Smlouvě o dílo ze drie 2. 5. 2017 (ID smlouvy 102347) na akci 

„Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic" 

JT. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
Ing. Eduard Jozifek 
564602272 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4211026874/6800 

Zhotovitel: 
IČO: 
DIČ: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
osoba pověřená vedením stavby: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

Starkon a.s. 
26227525 
CZ26227525 
Bohuslavice 10, 588 56 Telč 
Jiří Kovář, statutární ředitel 
Jiří Kovář, statutární ředitel 
Ing. Václav Ondráček 
567 579 211 
František Kret 

K.B. a.s. 
19-4650050227/0100 
u KS v Brně, oddíl B, vložka 3440 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 1 je provedení změny v provedení stavebních prací veřejné zakázky „Hrad 
Roštejn - zpřístupnění nových expozic". Charakter těchto prací splňuje požadavky uvedené v ust. 
§ 222 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nemění tedy podstatně 
závazek z původní smlouvy uzavřené dne 2. 5. 2017. Jedná se o provedení drobných změn 
stavebních prací při provádění díla. Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu 
zakázky a hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku. Všechny změny závazku 
ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v přiložených oceněných výkazech výměr. 
Smluvní strany se proto dohodly, s odv. na ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 1, kterým se 
mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

Strana 1 (celkem 2) 



2. Předmět díla 

Rozsah díla se mění a doplňuje o stavební činnosti, které jsou specifikované v jednotlivých 
změnových listech. 

4. Cena za dílo 

4.2. Cena předmětu díla se mění v rámci oceněného soupisu prací, kde jsou provedeny změny 
závazku. 

cena díla dle SOD 
Cena díla bez DPH: 37 868 285,28 Kč 

DPH 21%: 7 952 339,91 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 45 820 625,19 Kč 

slovy: čtyřicet pět milionů osm set dvacet tisíc šest set dvacet pět 19/100 korun českých 

cena díla po uzavření dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH: 38 060 112,06 Kč 

DPH 21%: 7 992 623,53 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 46 052 735,59 Kč 

Slovy: čtyřicet šest milionů padesát dva tisíc sedm set třicet pět 59/100 korun českých 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců 
od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku. 

Příloha: změnové listy Z1 - Z7 

V Jihlavě, dne 31. 08. W V Jihlavě, dne 3D, 08. 2017 

STARKON a.s. 
. Bobuslavice 10, 588 56 Telč 

IC:26227525 I DIČ: CZ26227525 
\ tel.: 567 57 92 11 

4 \ www.etarHon,ez 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

Strana 2 (celkem 2) 



Krycí list 

Dodatek č.1: Změnové listy Z1 - Z7 

Stavba: Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic 

Změny Odpočet 
neprováděných prací 

Přípočet 
požadovaných prací Celkem DPH 21% Celkové náklady s 

DPH v Kč 
Z01: Výměna pozednic v m.č. 3.13b 66 624,38 66 624,38 13 991,12 80 615,50 
Z02: Nerealizované práce m.č. 1.21 -33 851,93 -33 851,93 -7108,91 -40 960,84 
Z03: Omítka na vnitřním nádvoří v místě dveří 5t 833,03 833,03 174,94 1 007,97 
Z04: Výměna podlahové krytiny 3.13b - méněpráce -72 683,64 -72 683,64 -15 263,56 -87 947,20 
Z05: Výměna podlahové krytiny 3.13b - vícepráce 35 547,59 35 547,59 7 464,99j 43 012,58 
Z06: Zesílení stropnic v m.č. 2.16 183 513,69 183 513,69 38 537,88 222.051,57 
Z07: Lemování krytiny nad botanickým sálem 11 843,66 11 843,66 2 487,17 14 330,83 
Cena celkem -106 535,57 298 362,35 191 826,78 40 283,62 232 110,40 

Za zhotovitele ZaTDI Za objednatele 
Jméno: 
Datum : 

Jméno: 
Datum: 

Jméno: 
Datum : 

Podpis: Podpis: Podpis: 
Základ pro DPH 21,0 % 191 827 Kč 
DPH 21,0 % 40 284 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0.0 % 0 Kč 

CELKEM ZA Z1 -Z7 232 110 KČ ! 

Stránka 1 



Z1 

Poř. Typ Kód PODIS MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL; Změnové listy 66 624,38 
Z01: Výměna pozedníc v m.č. 3.13b 66 624,38 
Z01: Výměna pozednic v m.č. 3.13b 66 624,38 

3: Svislé a kompletní konstrukce 4 927,50 
13. B 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu - MVC 

2,5 
m3 1,35 3 650,00 4 927,50 

762: Konstrukce tesařské 30 438,36 
103. B 7620812A Frézováni hran hranolů, fošen m 103,2 9,00 928,80 
105. SP 762081510 Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 25,8 55,00 1 419,00 
107. B 7620813A Impregnace řeziva tlaková m3 1,693 790,00 1 337,47 
125. H 60512121 Řezivo jehličnaté hranol jakost Ml délka 4 - 5 m m3 1,693 5 350,00 9 058,22 
127. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťování, světlíky, Miny m3 1,613 727,51 1 173,11 
150. SP 998762103 Přesun hmot tonážnf pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,969 790,00 765,51 
701. SP 762331815 Demontáž vázaných kel krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 m 25,8 74,54 1 923,11 
702. SP 762332535 Montáž vázaných kcf krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 450 cm2 m 25,8 367,56 9 483,14 
705. B X3 Odborný posudek stavu pozednic kus 1,0 4 350,00 4 350,00 

783_00: Dokončovací práce - nátěry 19 655,40 
704. B X2 Napouštěci dvojnásobný syntetický funqicidní nátěr zděných konstrukci m2 38,7 65,00 2 515,50 
707. B X4 Trojnásobná tlaková iniektáž dřevěných kel fúngicidnim přípravkem bm 48,5 353,40 17139,90 

9 00: Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 000,00 
82. B 975053991A Pronájem heverů kus 12,0 500,00 6 000,00 

96: Bourání konstrukcí 673,57 
19. SP 962032231 Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,548 435,13 673,57 

99: Staveništní přesun hmot 743,40 
179. B 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803,811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních -

objektů včetně vnějších piášřů výšky do 25 m 
t 2,52 295,00 743,40 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 4186,15 
153. B 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaži nad nebo pod základním podlažím 2,9 180,00 522,00 
154. B 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot připlatek za každé další podlaží 2,9 120,00 348,00 
155. B 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se suti 1,45 95,00 137,75 
156. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,9 160,00 464,00 
157. B 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 75,4 12,00 904,80 
158. B 979082111R00 Vratrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,9 180,00 522,00 
159. B 979082121R00 Vratrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 23,2 18,00 417,60 
160. B 979990001R00 Poplatek za skládku stavebni suti t 2,9 300,00 870,00 

Stránka 1 



Z2 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena 

ZL: Změnové listy -33 851,93 
Z02: Nerealizované práce m.č. 1.21 -33 851,93 
Z02: Nerealizované práce m.č. 1.21 -33 851,93 

1: Zemní práce -782,42 
1. SP 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 - 0,435 1 331,20 -579,07 

1. B 181101111R00 Úprava pláně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1: 5. - bez 
rozlišeni hominy, se zhutněnim - ručně 

m2 -2,9 24,00 -69,60 

4. SP 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z hominy tř. 1 až 4 m3 - 0,435 137,47 -59,80 
6. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 - 0,435 95,00 -41,33 

7. B 19900Q002R00 Poplatky za sWádku hominy 1- 4 m3 -0,435 75,00 -32,63 

2: Základy a zvláštní zakládání -202,50 
«• B 274313621R00 | Beton základových pasů prostý prostý z betonu C 20/25 m3 -0,09 2 250,00 -202,50 

5: Komunikace -870,00 
46. SP 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 -2,9 120.00 -348,00 
49. SP 599632111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 -2,9 180,00 -522,00 

61: Úpravy povrchů vnitřní -2 310,00 
68. B 612429019R00 Úprava povrchu stěn skladba S1, omítka hrubá, rozsah omítek 100% m2 -11,0 210,00 -2 310,00 

63: Podlahy a podlahové konstrukce -435,00 
119. B 639409001R00 Hydrofobní siioxanový nátěr cihelných a kamenných materiálů m2 -2,9 150,00 -435,00 

766: Konstrukce truhlářské -21 520,88 
449. B 5t Nové jednokřídlé dveře svlakové rámové konstrukce otvíravé v dřevěné zárubni, š. 870 mm , v. 1980 mm kus -1,0 21 500,00 -21 500,00 

466. SP 996766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m - 0,045 463,93 -20,88 

772: Kamenné dlažby •1 828,54 
497. B 772508970R00 Dlažba z temene pro štětovou dlažbu, tl. 50-120mm do pískového lože fr, 0-4mm tl. 40-80mm, bez - spárování m2 -2,9 612,00 -1 774,80 

502. SP 998772103 Přesun hmot tonážnl pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m -0,08 671,80 -53,74 

96: Bourání konstrukcí -1 068,48 
42. SP 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 -0,58 248,90 -144,36 
71. SP 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 -1,359 680,00 -924,12 

89: Staveníštní přesun hmot -73,75 
179. B 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801,803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních -

objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m 
t -0,25 295,00 -73,75 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot -4 760,36 
153. B 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t -3,41 180,00 -613,80 
154. B 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t -3,41 120,00 -409,20 
156. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -3,41 160,00 -545,60 
157. B 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t - 88,66 12,00 -1 063,92 
158. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -3,41 180,00 -613,80 
159. B 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -27,28 18,00 -491,04 
160. B 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -3,41 300,00 -1 023,00 

Stránka 1 



Z3 

Poř. TVP Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL: Změnové listy 833,03 
Z03: Omítka na vnitřním nádvoří v místě dveří 5t 833,03 

Z03: Omítka na vnitřním nádvoří v místě dveří 5t 833,03 

62: Úpravy povrchů vnější 700,52 
94. B 622429119R00 Úprava povrchu vnějších stěn nE1, nE4; stávajíc! omítkový plášť m2 0,766 180,00 137,81 

95. B 622429129R00 Úprava povrchu vnějších stěn nE2, nE5; nový omítkový plášť na očištěný cihelný podklad m2 1,148 490,00 562,72 

9: Ostatní konstrukce, bourání 49,02 
6. B 622904121R00 Očištěni fasád ruční čištěni ocelovým kartáčem, m2 0,766 55,00 42,13 

10. B 952902112T00 Čištění vysáváním povrchů a kel průmyslovým - vysavačem m2 0,766 9,00 6,89 

96; Bourání konstrukcí 37,88 
68. B 978015291R00 Otlučenf omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. - až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 
m2 1,148 33,00 37,88 

99: Staveníštní přesun hmot 13,87 
179. B 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních -

objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m 
0,047 295,00 13,87 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 31,74 
156. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,029 160,00 4,59 

157. B 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 2a každý další 1 km 0,754 12,00 9,05 

158. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,029 180,00 5,22 

159. B 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,232 18,00 4,18 

160. B 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,029 300,00 8,70 

Stránka 1 



Z4 

Typ Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL: Změnové listy 
Z04: Výměna podlahové krytiny 3.13b - méněpráce 
Z04: Výměna podlahové krytiny 3.13b - méněpráce 
762: Konstrukce tesařské 

-72 683,64 
-72 683,64 
-72 683,64 
-55 002,71 

209. B 762512115R00 Položeni podlah pod PVC montáž desek cementotřiskových na pero a drážku m2 -100,4 90,00 -9 036,00 
216. B 762595000R00 Spojovací a ochranné prostřecfl<y hřebíky, vruty, impregnace m3 - 2,209 161,10 -355,84 
223. B 762599120R00 Impregnace podlah z cementových desek m2 - 105,42 49,50 -5 218,29 
226. B 59590748a deska cementotřísková podlahová; i = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 22,0 mm; pero-drážka m2 -105,42 345,00 -36 369,90 
234. SP 998762103 Přesun hmot tonážnf pro kce tesařské v objektech v do 24 m t - 5,092 790,00 -4 022,68 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot -17 680,93 
153. B 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím -12,249 180,00 -2 204,78 
154. B 979011121ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží -12,249 120,00 -1 469,88 
155. B 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se sutí -6,12 95,00 -581,40 
156. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km -12,249 160,00 -1 959,84 
157. B 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 len -318,474 12,00 -3 821,69 
158. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m -12,249 180,00 -2 204,82 
159. B 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalšich 5 m - 97,99 18,00 -1 763,82 
160. B 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti -12,249 300,00 -3 674,70 

Stránka 1 



Z5 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena 

ZL: Změnové listy 35 547,59 
Z05: Výměna podlahové krytiny 3.13b - vtceprace 35 547,59 
Z05: Výměna podlahové krytiny 3.13b - vícepráce 35 547,59 
006: Úpravy povrchu 10 140,40 

! 706- 1 SP |636211121xx [Dlažba z cihelných dlaždic do pisku naplocho - pouze montáž I m2l 100,4 | 101,00 | 10 140,40 j 

63: Podlahy a podlahové konstrukce 15 060,00 

1m I B |639409001R0Q (Hydrofobní siloxanový nátěr cihelných a kamenných materiálů I m2l 100,4 | 150,00 | 15 060,00) 

96: Bourání konstrukcí 4 172,59 

i 94-l SP [979054442 [Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC | m 2 |  100,4 | 41,56 | 4 172,591 

99: Staveníštní přesun hmot 6 174,60 
I 179. I B |999281111R00x [Přesun očištěné cihelné dlažby zm.fi. 2.17 do 3.13b I m2 l 100,4 | 61,50 | 0174,6O| 

Stránka 1 



Z6 

Poř. Typ Kód Popis MJ Vvměra Jedn. cena Cena 

ZL: Změnové listy 
Z06: Zesílení stropnic v m.č. 2.16 
Z06: Zesílení stropnic v m.č. 2.16 
3: Svislé a kompletní konstrukce 

183 513,69 

183 513,69 
183 513,69 

75 961,33 
10. SP 310237261 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm kus 12,0 611,70 7 340,42 
13. B 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu - MVC 

2,5 
m3 2,14 3 050,00 7811,91 

16. SP 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 2,482 24 500,00 00 809,00 

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 455,30 
48. SP 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsi provedený v pásu m2 5,14 395,00 2 030,30 
49. SP 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 4,125 1 800,00 7 425,00 

762; Konstrukce tesařské 38 718,37 
103. B 7620812A Frézování Ivan hranolů, fošen m 21,6 9,00 194,40 
105. SP 762081510 Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 4,908 55,00 273,24 
107. B 7620813A Impregnace řeziva tlaková m3 0,281 790,00 221,99 
108. SP 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 40,0 115,35 4 013,91 
109. H 31197105 Tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm kus 40,0 98,10 3 923,97 
139. SP 762822130 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami m 5,4 105,90 571,84 
142. H 60512121 Řezivo jehSčnaté hranol jakost Ml dělte 4 - 5 m m3 0,281 5 350,00 1 502,28 
144. SP 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 m 5,4 40,49 218,64 
149. SP 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbljenl m3 0,281 84,58 23,77 
150. SP 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,155 790,00 122,45 
705. B X3x Odborný posudek stavu stropnic + statický návrh zajištění kus 1,0 11 450,00 11 450,00 
709. SP 762823914 Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 m 24,9 172,57 4 296,89 
710. B X5 Vrtání děr o stropních trámů včetně vyfrézování víčka pro matici a následného zapravení kus 119,0 95,00 11 305,00 

767: Konstrukce zámečnické 8 092,00 
| 175. B 130108348A Vrtáni děr kus 119,0 08,00 8 092,00 

783 00: Dokončovací práce • nátěry 20 661,22 
182. SP 783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukcí ředídlovým odmašťovačem m2 58,327 38,00 2 216,43 
184. SP 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 58,327 70,00 4 082,89 
704. B X2 NapouŠtěci dvojnásobný syntetický fungicidnl nátěr zděných konstrukcí m2 66,0 65,00 4 290,00 
707. B X4 Trojnásobná tlaková injektáž dřevěných kel fungicidním přípravkem bm 28,5 353,40 10 071,90 

9 00: Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 592,73 
61. SP 953991219 Kotvy chemickou pátranou M 33 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo temene s vyvrtáním otvoru kus 6,0 881,20 5 287,56 
62. H 13021017 Tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 20 mm t 0,019 15 840,00 305,17 

94: Lešení a stavební výtahy 3 375,00 
| 166. B 941955O02R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 45,0 75,00 | 3 375,00 

96: Bouráni konstrukcí 6 047,69 
43. SP 965082941 Odstraněni násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 2,955 202,81 599,36 
75. SP 973022401 Vysekáni kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hl do 450 mm kus 12,0 395,00 4 740,00 

708. SP 962023391 Bouráni zdiva nadzáWadového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,17 605,41 708,33 

99: Staveníštní přesun hmot 2 422,25 
179. B 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních-

objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m 
t 8,211 295,00 2 422,25 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 13 187,82 
153. B 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 9,136 180,00 1 644,48 
154. B 979011121ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 9,136 120,00 1 096,32 
155. B 979D11311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se sutí t 4,568 95,00 433,96 
156. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,136 100,00 1 461,76 
157. B 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 237,536 12,00 2 850,43 
158. B 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 9,136 180,00 1 644,48 
159. B 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 73,088 18,00 1 315,58 
160. B 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 9,136 300,00 2 740,80 

Stránka 1 



Z7 

Poř. Typ Kód Popis MJ Vvměra Jedn. cena Cena 

ZL: Změnové listy 

Z07: Lemování krytiny nad botanickým sálem 

Z07: Lemování krytiny nad botanickým sálem 
764: Konstrukce klempířské 

11 843,66 

11 843,66 

11 843,66 
11 843,66 

248. SP 998764103 Přesun hmot tonážnl pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,051 1 416,63 72,25 
711. SP 764331417 Lemován! rovných zdi střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 670 mm m 13,53 870,02 11 771,41 

Stránka 1 


